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1 Allmänt 

Nuggets består av i huvudsak två komponenter: 

Administrationsprogram 

Här redigeras befintliga Nuggets, nya Nuggets läggs upp, och mål uppdateras. 

Synkroniseringsprogram 

Detta program schemaläggs för att synkronisera Nuggets med KONTAKT. 

 

 

Installationsprogrammet innehåller båda komponenterna . I korthet behöver Nuggets installeras 

på servern (där synkroniseringsprogrammet schemaläggs) samt på Nuggetsadministratörens 

dator. Nuggets installeras i programkatalogen på respektive dator. 

KONTAKT 8.6 och senare känner av att Nuggets är installerat och visar en ny flik (ingen 

klientinstallation behöver därför göras). Detta kräver att användaren har behörigheten ”använda 

uppföljning”. Nuggetsfliken visas efter omstart av KONTAKT, och efter att man första gången kört 

synkroniseringen. 
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2 Installation på server och schemaläggning 

Nuggets ska installeras på en dator som fungerar som server (dvs att datorn ”alltid” är igång). 

Datorn där KONTAKT-databasen finns fungerar bra till detta. 

Gör så här: 

 

 

Dubbelklicka på installationsfilen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klicka på ”Nästa”. 
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Klicka i ”Full version av Nuggets” och tryck på ”Nästa”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skriv in företagets uppgifter samt programnyckel. 
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Välj var programmet ska installeras. Lägg installationskatalogen i programkatalogen, andra 

program redan ligger. Tryck på ”Nästa”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tryck på ”Nästa”. 
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Lova att besöka hemsidan regelbundet genom att klicka på ”OK, jag lovar”. Själva installationen är 

nu klar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sista steget är att peka ut KONTAKT-databasen som ska användas. Klicka på programmet 

”Databasbyte” som ligger under ”Nuggets” i Startmenyn. Peka sedan ut KONTAKT.MDB-filen som 

ligger i KONTAKTs databaskatalog. 
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2.1 Schemaläggning på servern (gällande Windows 2003 Server + XP) 

För att Nuggets ska synkroniseras måste programmet NuggetsSync.exe schemaläggas på servern. 

 

Schemalägg genom att klicka på Startmeny -> Settings -> Control Panel -> Scheduled Tasks -> Add 

Scheduled Task. (På svenska: Startmeny -> Inställningar -> Kontrollpanelen -> Schemalagda 

aktiviteter -> Lägg till schemalagd aktivitet) 

 

 

Klicka på "Nästa". 
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Klicka på "Browse..." (svenska: ”bläddra”) 
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Bläddra fram och markera NuggetsSync.exe (finns i installationskatalogen) och klicka på "Öppna". 

 

 

Välj "Daily" (svenska ”dagligen”) och klicka på "Nästa". 

 

 

Välj starttid på morgonen och att schemaläggaren ska köras varje dag. Startdatum är dagens 

datum. Klicka sedan på "Nästa". 



 

10 (17) 

 

 

 

Välj vilken användare programmet ska köras av. Fyll i lösenord. Den användare man väljer måste 

ha behörighet att komma åt databaskatalogen för KONTAKT. Har man i databasbytesprogrammet 

angett en nätverksenhet i form av enhetsnamn måste användaren ha åtkomst till samma 

enhetsnamn.  Klicka sedan på "Nästa". 

 

Klicka i "Open advanced properties" (svenska: ”Öppna avancerade egenskaper”) och klicka på 

"Finish" (svenska ”slutför”). 
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Välj fliken "Schedule" (svenska ”schemalägg”) och klicka på "Advanced…" (svenska ”avancerat…”) 
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Välj "Repeat task" (svenska ”repetera”) varje 30:minut (eller önskat intervall) till lämpligt klockslag. 

Klicka på "OK". 

Klicka på "OK" igen och schemaläggningen är färdig. 

2.2 Schemaläggning på servern (gällande Windows Vista) 

För att Nuggets ska synkroniseras måste programmet NuggetsSync.exe schemaläggas på servern. 

 

Schemalägg genom att klicka på Startmeny -> Administrative Tools -> Task Scheduler. 

 

I det nya fönstret som öppnas, klicka på Action-> Create Basic Task… 
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Efter att ha döpt din schemalagda aktivitet, välj ”Daily” och klicka på ”Next”. 

 

Välj starttid på morgonen och att schemaläggaren ska köras varje dag. Startdatum är dagens 

datum. Klicka sedan på "Next”. 
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Välj ”Start a program” och klicka på ”Next” 

 

Bläddra dig fram till NuggetsSync.exe och klicka på ”Next” 
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Kontrollera att uppgifterna stämmer och klicka i rutan ”Open the Properties dialog…”. Klicka sedan 

på ”Finish” 
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I dialogrutan som öppnas, gå till fliken fliken ”Triggers” och klicka på ”Edit” 

 

 

Under ”Advanced settings”, klicka i ”Repeat task every:” och välj 30 minutes (eller önskat 

intervall). Sätt sedan ”Expire:” till någon lämplig tidpunkt på kvällen. 
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3 Administrera Nuggets 

För att enkelt kunna administrera Nuggets (nya mål, nya medarbetare etc) görs lämpligtvis samma 

installation som i kapitel 1 på administrationsanvändarens dator. Schemaläggning av synken görs 

inte på denna maskin.  

Efter installationen ska programmet NuggetsAdmin.exe användas. Starta programmet (det ligger i 

startmenyn under KONTAKT -> Nuggets -> Administration) och tryck på tangenten F1 för att få 

hjälp om hur man lägger upp nya Nuggets och administration i övrigt. 

 


